



صفحه ۲»

علی اکبر محرابیان:
آب خلیج فارس
به استان فارس می‌رسد

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۳۰ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰ / ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 17 October 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



رییس جمهور:
واکسیناسیون عمومی
با قوت ادامه یابد

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز: ۷۷ درصد افراد بالای ۱۸ سال در آذربایجان شرقی واکسینه شدند



مدیر گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با پیش بینی کاهش چشمگیر فوتی‌های کرونا در استان از هفته آینده اعلام کرد: تاکنون ۷۷ درصد افراد بالای ۱۸ سال در این خطه مقابل کرونا واکسینه شده‌اند.

۷

وزیر فرهنگ: فرهنگ باید در برنامه‌ریزی و بودجه‌ریزی اولویت باشد



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این مساله که فرهنگ در کشور باید هم در برنامه‌ریزی و هم در بودجه‌ریزی در اولویت باشد، تاکید کرد: این وزارتخانه با جدیت به دنبال این است که فرهنگ را به یکی از مسائل اصلی حوزه حکمرانی تبدیل کند.

۸



عکس از عصر آزادی

«عصر آزادی» به بهانه روز ریشه کنی فقر از وضعیت معیشتی خانوارهای کشور گزارش می‌دهد؛

زور یارانه‌ها به خط فقر نرسد

صفحه ۲»

خضریان از ظریف به کمیسیون اصل ۹۰ شکایت کرد



توافق در صحبت‌ها و اقدامات دکتر ظریف وجود دارد، که لازم است این موارد مورد بررسی قرار گیرد. مهم‌ترین تناقضات، اظهارات و اقدامات دکتر ظریف که نشان دهنده عدم شایستگی ایشان برای مدیریت مذاکرات بوده است به‌طور خلاصه شامل موارد زیر است که اسناد مربوط به آن به صورت مشروح ارائه خواهد شد:

الف) تفاوتی نسبت به احتمال خروج دولت‌های بعدی آمریکا از برجام، دکتر محمدجواد ظریف در دفعات متعدد در طول انجام توافق، ادعا می‌کرد که به علت رفع قطعنامه‌های شورای امنیت و قوانین حقوق بین‌الملل، رئیس‌جمهورهای بعدی آمریکا نمی‌توانند از توافق خارج شوند یا خروج آن‌ها اثری نخواهد داشت، به‌طور مثال دکتر ظریف پس از تهای شدن متن، در پاسخ به این سؤال که رئیس‌جمهور بعدی آمریکا می‌تواند برجام را کنار بگذارد و چه مکتبسم حقوقی برای الزام رئیس‌جمهور بعدی آمریکا برای اجرای برجام وجود دارد، گفته بود: «قطعنامه شورای امنیت برای آمریکا خیلی مهم است و مبنای مقبولیت جهانی دارد، به همین دلیل آمریکا نمی‌تواند اینکار را عدم اجرای تعهدات در برجام را انجام بدهد، من به شما اطمینان می‌دهم که آن مبنای مقبولیتی نابود می‌شود». علی‌رغم این اظهار نظر، ترامپ به راحتی و به صورت یک‌طرفه از توافق خارج شد و تمام توافقات دوران برجام نیز نیمه‌کاره رها شد.

تهران- ایرنا- رییس کمیته سیاسی و امنیتی کمیسیون اصل نود مجلس در نامه‌ای خطاب به رییس مجلس با اشاره به تناقضات و اقدامات ظریف در جریان مذاکرات برجام، گفت: طرح شکایت از ظریف به رییس کمیسیون اصل ۹۰ انجام شد. لذا از شما خواستارم ضمن صدور دستور بررسی این موارد، گزارش آن را در اختیار نمایندگان قرار دهید.

به گزارش ایرنا، علی خضریان نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی خطاب به محمدباقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی درباره بی‌تفاوتی محمدجواد ظریف در دوران مسوولیتش آورده است: بی‌تفاوتی وزیر خارجه وقت در جریان مذاکرات به احتمال خروج دولت‌های بعدی آمریکا از برجام، عدم شناخت از تفاوت و اهمیت تحریم‌ها، عدم فهم از دوره‌های مختلف تحریمی و علت پیروی اروپا از آمریکا، عدم تسلط به متن مورد بازگشت‌پذیری تحریم‌ها، عدم تسلط به متن در حوزه رفع تحریم‌ها، تناقض در رعایت خطوط قرمز رهبری و تناقضی در مورد اثر تحریم‌ها بر فروش نفت و زمان بازگشت‌پذیری ایران پرداخت و خواست تا رییس مجلس دستور ضمن دستور بررسی این موارد ذیل شکایتی که از ظریف به رییس کمیسیون اصل ۹۰ شده، گزارش آن هم در اختیار نمایندگان و ملت شریف ایران قرار گیرد. متن نامه نماینده

فرمانده گروه پیپاد حضرت ولی عصر (عج) نیروی زمینی ارتش:

بزرگ‌ترین مزیت پرنده‌های بدون سرنشین ایران بومی بودن آن است

سرتیپ حسن نژاد با بیان این که در شرایط تحریم و تهدید توانستیم به پرنده‌های بدون سرنشین دست پیدا کنیم، گفت: پرنده‌های بدون سرنشین در نیروی زمینی و ارتش نتیجه تفکر و خلاقیت جوانان در جمهوری اسلامی است. ارتش جمهوری اسلامی است. تحریم و فشار حداکثری دستاوردی برای عاملان آن نداشتند و امروز شرایط بسیار خوبی در حوزه پیپاد داریم به طوری که از پیپادهای شناسایی و مراقبت عبور کردیم.



فرمانده گروه پیپاد حضرت ولی عصر (عج) نیروی زمینی ارتش

فرمانده گروه پیپاد حضرت ولی عصر (عج) نیروی زمینی ارتش ادامه داد: امروز راهبرد نیروی زمینی از یک نیروی صرفا دفاعی خارج شده و نگاه آفندی دارد. ما این تفکر صرفا دفاعی پرنده‌های شناسایی و مراقبت نمی‌توانست نیازهای ما را برطرف کند. سرتیپ حسن نژاد خاطرنشان کرد: در پنج سال گذشته با عبور از پرنده‌های شناسایی و مراقبت که البته نگاه عملیاتی به آنها داریم، به سمت پیپادهای چند منظوره رزمی، انتحاری و به تازگی هم به سمت پیپادهای جنگل پایه (جنگ الکترونیک) و رقیبتا بتوانیم جنگ الکترونیک را در صحنه عملیاتی مدیریت کنیم. وی درباره آموزش خلبان‌های پیپادی نیروی زمینی گفت: همانطور که از اسم این پرنده‌ها مشخص است، پیپاد، پرنده هدایت پذیر از راه دور است و خلبان‌ها در ایستگاه‌های کنترل پرواز حضور دارند و پرنده مأموریت خود را در کیلومترها دورتر از محل استقرار خلبان انجام می‌دهد.

فرمانده گروه پیپاد حضرت ولی عصر (عج) نیروی زمینی ارتش گفت: بزرگ‌ترین مزیت پرنده‌های بدون سرنشین ما این است که کاملا از تکنولوژی بومی در ساخت، بکارگیری، اورهال کردن آن استفاده می‌کنیم و در تأمین و نخبه تولید، پیپاد وابسته به هیچ کشوری نیستیم.

سرتیپ دوم شهرام حسن‌نژاد در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با اشاره به افزایش توان رزمی نیروهای مسلح بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: آنچه امروز در نیروی زمینی و نیروهای مسلح اتفاق می‌افتد، نتیجه تفکر عمیق و تجربه بسیار ارزشمند از هشت سال دفاع مقدس است. هشت سال دفاع مقدس چشمه جوشان بی‌بدیلی است که از آن استفاده‌های زیادی بردیم و خواهیم برد.

فرمانده گروه پیپاد حضرت ولی عصر (عج) نیروی زمینی ارتش اضافه کرد: دستیابی به علوم «های‌تک» و توانمندی‌های حوزه پرنده‌های بدون سرنشین نتیجه تجربی است که در هشت سال دفاع مقدس داشتیم. در آن مقطع دوست داشتیم بتوانیم مناطق صعب‌العبور و کوهستانی را شناسایی و مراقبت کنیم تا دشمن را متوقف کنیم. خاطراتی که در رابطه با فیلم مهاجر و آن چیزی که در ذهن جوانان آن روز نقش بسته بود امروز به طور کامل محقق شده است.

سرتیپ حسن نژاد در توضیح ضرورت‌های استفاده

پاسخ مجلس به شبهه حبس صادر کنندگان

امکان اجرایی شدن را ندارد زیرا اساسا نوع کالاها و نحوه تسویه متفاوت است و هر کدام از نظر زمانی مدت خاصی را می‌طلبد لذا در واقع این طرح یک ایده مطرح کرده و قابلیت اجرا ندارد.



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی

مركزی تحویل دهند که اگر از آن خودداری شود، صادرکننده در مرحله نخست ۲ برابر ارزش کالا جریمه نقدی و در مرحله بعد به لغو کارت بازرگانی و نیز حبس از ۶ ماه تا یکسال محکوم می‌شود.

وی با اشاره به اینکه در خصوص طرح های مجلس شورای اسلامی کیفیت ۱۵ نفر از نمایندگان آن را امضا کنند تا اعلام وصول شود اظهار داشت: هر طرحی فارغ از محتوا و مختصات آن، پس از امضای ۱۵ نماینده در دستور کار قرار می‌گیرد و هیات رئیسه باید اعلام وصول آن را انجام دهد.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پیشنهاد و ارائه این طرح توسط تعدادی از نمایندگان به منزله مصوبه کمیسیون تخصصی و صحن علنی نیست بلکه تنها یک طرح پیشنهادی است که بررسی می‌شود. وی با بیان اینکه در مقررات بانک مرکزی و مصوبات سران قوا بر بازگشت ارز حاصل از صادرات کشور تاکید شده است تصریح کرد: آنچه در این طرح آمده در عمل مغایر با مصوبات قبلی است و

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: در صورتی که مسائل تحریم‌ها را رفع کنیم، می‌توانیم به شرایط پیش از تحریم‌ها و لغو پیمان سیاری ارزی بازگردیم و مسیر روان تجارت خارجی ما استمرار پیدا می‌کند.

وی بیان کرد: مجموع صادرات منابع نفتی و غیرنفتی ما پیش از آغاز تحریم‌ها سالانه ۸۰ میلیارد دلار بود اما از زمان تحریم‌ها این آمار کاهش یافته و نقل و انتقال ارز در اختیار صادرکننده نیست، محدودیت‌های خارجی و داخلی ما اساسا ایجاد مشکل کرده است.

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۳-۱۳۰۰/۷ ت

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی «فروش کلوخه و خاکه فروکروم تولیدی مجتمع فروکروم جغتای در ۳ پارتی جداگانه» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۱۰۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت در مزایده برای پارتی اول به شماره ۱۱۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به مبلغ ۱۰۰,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ده میلیارد و سیصد میلیون) ریال، برای پارتی دوم به شماره ۱۱۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به مبلغ ۵۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و صد میلیون) ریال، برای پارتی سوم به شماره ۱۱۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به مبلغ ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و پنجاه میلیون) ریال، برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده می‌بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۰۲۱-۱۴۵۶۰۰۰ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۶ برگزار می‌گردد.

شماره آگهی ۷۰۶۹۹۰

م ۷۶۶۲

با عضویت در باشگاه مشتریان

آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما مهمتر است